




    
        
            
    
        
                        
                [image: Valka.cz Logo]
            
            
            
            
                	
                        Sekce
                    
	
                        Novinky
                    
	
                        Články
                    


            

            
                
                    Vyhledávání
                    
                        
                            
                        

                        
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                	
                    
	
                    
	
                        Prémiový účet
                    


            

            
                
                    🌙︎
                
                
                    🌞︎
                
                
                                            
                          
                          
                          
                        
                                        
                  
                                  
                  
                    	
                        
                          
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              
                          

                        
                      
	
                        
                          
                              
                                
                                
                                
                              
                          

                        
                      


                  

            


                    

    




    
        
        
            
                
                Close modal
            
            
                Přihlášení na náš web

                
                    
                        Uživatelské jméno
                        
                    

                    
                        Heslo
                        
                    

                    
                        Nepamatujete si heslo?
                    

                    Přihlásit se
                    
                        Nejste zaregistrováni? Vytvořit účet
                    

                

            

        

    






    
        
        
            
            
                

                

                
                    
                    Close modal
                
            

            
            
            

        

    



[bookmark: vrsek]



            
                


  
      	
                  
                  Aktuality
                  
              
          
	
              
                  
                  Články
                  
              
          
	
              
                  
                  Války - diskuse
                  
              
          
	
              
                  
                  Osobnosti
                  
              
          
	
              
                  
                  Zbraně a vybavení
                  
              
          
	
              
                  
                  Jednotky
                  
              
          
	
              
                  
                  Řády a vyznamenání
                  
              
          
	
              
                  
                  Zeměpisné informace
                  
              
          
	
              
                  
                  Zločiny proti lidskosti
                  
              
          
	
              
                  
                  Vzdělání a zábava
                  
              
          
	
              Fotogalerie
          
	
              Kronika pro dnešní den
          
	
              Vyhledávání v přílohách
          
	
              Diskuse pro uživatele 2024
          


            
          [image: banner 1 top]
          [image: banner 5 top]
      

            
          Reklama

          Army shop Armed | Batohy Maxpedition
          Bojové nože | Army-Store.net
      

      
        NEJČTENĚJŠÍ ČLÁNKY

                                
                
                    [image: Image for Nová ruská děla: máme se obávat?]
                
                
                    Nová ruská děla: máme se obávat?

                
            

                        
                
                    [image: Image for Samuraj proti osudu]
                
                
                    Samuraj proti osudu

                
            

                        
                
                    [image: Image for Námořní protiraketový systém Mk. 15 Phalanx]
                
                
                    Námořní protiraketový systém Mk. 15 Phalanx

                
            

                        
                
                    [image: Image for Amiot 143]
                
                
                    Amiot 143

                
            

                        
                
                    [image: Image for Stodvacet let Srdečné dohody]
                
                
                    Stodvacet let Srdečné dohody

                
            

                        
                
                    [image: Image for 16. strelecká divízia - jednotka s najvyšším počtom vojakov židovského vierovyznania v Červenej armáde]
                
                
                    16. strelecká divízia - jednotka s najvyšším počtom vojakov židovského vierovyznania v Červenej armáde

                
            

                        
                
                    [image: Image for O jednom pacifistickém bludu]
                
                
                    O jednom pacifistickém bludu

                
            

                        
                
                    [image: Image for Pěchotní zbraně rakouských zemí 19. století]
                
                
                    Pěchotní zbraně rakouských zemí 19. století

                
            

                        
                
                    [image: Image for Malkara ATGM]
                
                
                    Malkara ATGM

                
            

                        
                
                    [image: Image for General-major Jakov Afanasievič Paničkin]
                
                
                    General-major Jakov Afanasievič Paničkin

                
            

                        

  



                
                    
                        
                        Close menu
                    
                    
                    

                

                 












        
    
      	
          
            
                  Zbraně a vybavení                
            
            
            
              	
                    








  Zbraně a vybavení
                
                	

	  Aktuality
	  Články
	  Války - diskuse
	  Osobnosti
	  Zbraně a vybavení
	  Jednotky
	  Výkladový slovník vojenských termínů
	  Faleristika - Řády a vyznamenání
	  Anotace a recenze
	  Zeměpisné informace
	  Zločiny proti lidskosti
	  Terorismus a pirátství
	  Světová náboženství
	  Vzdělání a zábava
	  O našem webu


            
          
        
                        	
          
            
                  Obrněná technika                
            
            
            
              	
                    





  Obrněná technika
                
                	

	  Přehledy vojenské techniky používané v Československu / ČR / SR
	  Obrněná technika
	  Neobrněná technika
	  Dělostřelectvo a rakety
	  Protivzdušná obrana
	  Letouny
	  Vrtulníky
	  Lodě
	  Ponorky
	  Bezosádkové prostředky
	  Výzbroj, zbraňové systémy, vybavení a příslušenství
	  Spojovací prostředky
	  Ruční zbraně
	  Uniformy a vybavení
	  Zbraně hromadného ničení
	  Vesmírná technika


            
          
        
                        	
          
            
                  Průzkumná a velitelská vozidla                
            
            
            
              	
                    





  Průzkumná a velitelská vozidla
                
                	

	  Tanky
	  Stíhače tanků
	  Obrněné transportéry a bojová vozidla pěchoty
	  Průzkumná a velitelská vozidla
	  Speciální nástavby
	  Polopásová vozidla
	  Obrněné automobily
	  Dělostřelecké tahače
	  Obrněné vlaky
	  Ostatní - zatím nezařazeno


            
          
        
                        	
          
            
                  Československo / ČR / SR (CZK/CZE/SVK)                
            
            
            
              	
                    





  Československo / ČR / SR (CZK/CZE/SVK)
                
                	

	  Československo / ČR / SR (CZK/CZE/SVK)
	  Francie (FRA)
	  Kanada (CAN)
	  Itálie (ITA)
	  Německo (DEU)
	  Polsko (POL)
	  SSSR / Nástupnické státy SSSR (SOV)
	  Spojené státy americké (USA)
	  Švýcarsko (CHE)
	  Velká Británie (GBR)
	  Ostatní - zatím nezařazeno


            
          
        
                      
    
    
        
            
                
                SVK - BPsVI                
            

                                    
                BPsV ISTAR (BVP-I, BVP-ISTAR)            

                                

        
                                

    



    
        
    


    
        	 


        Nové téma
    


                                            
                [bookmark: 570684]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: loskilleros avatar] loskilleros                                                                

                              před 7 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    	 	           +  
	Název:
Name: 	 BPsVI	 BPsVI
	 Originální název:
Original Name: 	 BPsVI 
	Kategorie:
Category:	 bojové průzkumné vozidlo	 armoured reconnaissance vehicle
	Výrobce:
Producer:	 MSM Land Systems Division, Trenčín 
	Období výroby:
Production Period:	 DD.MM.2016-DD.MM.2017 

	Vyrobeno kusů:
Number of Produced:	 18 (modernizace BPzV Svatava / upgrade of BPzV Svatava)
	Prototyp vyroben:
Prototype Built:	 DD.MM.2016 

	Osádka:
Crew:	 4 
	Technické údaje:
Technical Data:	  
	Bojová hmotnost:
Combat Weight: 	 15300 kg	 33731 lb
	Celková délka:
Overall Length: 	 6735 mm	 22ft 1in
	Celková šířka:
Overall Width: 	 3460 mm	 11ft 4in
	Celková výška:
Overall Height: 	 28301) mm	 9ft 3in1)
	Světlá výška:
Ground Clearance: 	 350 mm	 1ft 2in
	Pancéřování:
Armour: 	 obdobné BVP-1	 similiar to BVP-1
	Pohon:
Propulsion:	  
	Typ:
Type:	 UTD-20
- čtyřdobý, kapalinou chlazený, vznětový 
- počet válců: 6 do V 
- sklon válců: 120° 
- maximální kroutící moment: 980 (+49/- 98) Nm 
- hmotnost: 665 kg + 5% 
- rozměry: 
-- délka: 791 mm (včetně vyčnívajícího hřídele) 
-- šířka: 1 150 mm 
-- výška: 732 mm 
- kompresní poměr: 15,8 
- objem válců: 15,9 l	 UTD-20
- four-stroke, liquid cooled, diesel
- number of cylinders: 6 in V
- angle of cylinders: 120°
- maximum torque: 723 (+36/-72) lb.ft
- weight: 1466 lb + 5% 
- dimensions: 
-- length: 31,1 in (including protruding shaft)
-- width: 45,3 in 
-- height: 28,8 in 
- compression ration: 15,8
- swept volume: 970 cu in
	Výkon:
Power: 	 220 kW při 2600 ot/min	 295 bhp at 2600 rpm
	Převodové ústrojí:
Transmission:	 mechanická synchronizovaná převodovka
- počet stupňů: 5+1	 mechanical synchromesh gearbox
- number of gears: 5+1

	Výkony:
Performance:	  
	Rychlost na silnici:
Road Speed: 	 65 km/h	 40 mph
	Rychlost v terénu:
Cross-country Speed: 	 30 km/h	 19 mph
	Jízdní dosah po silnici:
Cruising Range on Road: 	 750 km	 466 mi
	Jízdní dosah v terénu:
Cross-country Cruising Range: 	 550 km	 342 mi
	Překonávání překážek:
Obstacles Crossing:	  
	Svah:
Gradient: 	 35 °	 78 %
	Boční náklon:
Side Slope: 	 25 °	 56 %
	Překročivost:
Trench Crossing: 	 2,5 m	 98in 
	Výstupnost:
Vertical Obstacle: 	 0,7 m	 28in 
	Brodivost:
Fording Depth: 	 -2) m	 -2)
	Výzbroj:
Armament:	 věžový komplet TURRA 30

- automatický kanón 2A42 
-- ráže: 30 mm
-- náboje: 330 kusů (175 + 155)

- spřažený kulomet PKT 
-- ráže: 7,62 mm
-- náboje: 600 kusů

- protitankové řízené střely 9M113 Konkurs 
-- počet střel: 2	 TURRA 30 turret

- 2A42 automatic cannon 
-- calibre: 30 mm
-- ammunition: 330 rounds (175 + 155)

- PKTM coaxial machine gun 
-- calibre: 7.62 mm
-- ammunition: 600 rounds

- 9M113 Konkurs anti-tank guided missiles 
-- number of missiles: 2
	Vybavení:
Equipment:	 - bezpilotní průzkumný prostředek RQ-11B
- minohledačka MIMID
- povětrnostní senzor Kestrel 5500
- multifunkční infračervený dalekohled JIM LR V4
- radiolokátor pro sledování pozemních cílů FLIR Ranger R20SS 
- pozemní senzory DenfenGuard
- elektrocentrála Europower EP5000TD (5 kVA)	 - RQ-11B reconnaissance unmanned air vehicle 
- MIMID mine detector
- Kestrel 5500 weather meter
- JIM LR V4 multifunction infrared binoculars
- FLIR Ranger R20SS ground surveillance radar
- DenfenGuard unattended ground sensors
- Europower EP5000TD power genereting set (5 kVA)
	Uživatelské státy:
User States:	 	 
	Poznámka:
Note:	 1) po senzorovou hlavu TDS
2) vozidlo je obojživelné;
- maximální rychlost (vpřed): min. 7 km/h 
- maximální rychlost (vzad): ~ 2 km/h	 1) to the TDS sensor head
2) the vehicle is amphibious;
- maximum speed (forward): min. 4.3 mph 
- maximum speed (backwards): ~ 1.2 mph
	Zdroje:
Sources:	 firemní materiály MSM Martin


 
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#570684
                            Verze : 5
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                    
                [bookmark: 570687]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: loskilleros avatar] loskilleros                                                                

                              před 7 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    Info a foto via MSM Group.     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                     -                             
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#570687
                            Verze : 3
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                    
                                                            
                            Reklama

                            

                        

                        
                        
                        
                                                
                                                                                
                [bookmark: 572790]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: Martin Smíšek avatar] Martin Smíšek                                                                        MOD
                                                                

                              před 7 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    BPsVI zachycené v průběhu zkoušek u VTSÚ Záhorie. Během roku 2016 byly realizované jeho technické, kontrolní a uživatelské zkoušky. Ještě v tomtéž roce následovala dodávka 4 kusů těchto vozidel do OS SR. Bojová průzkumná vozidla BPsVI jsou zavedena do výzbroje Praporu ISTAR.     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - (VTSÚ)]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    (VTSÚ)
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#572790
                            Verze : 0
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                    
                [bookmark: 588997]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: loskilleros avatar] loskilleros                                                                

                              před 6 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    BPsVI v MSM Trencin     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	 www.tasr.sk
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                    www.tasr.sk
                            



    

    

Web autora : www.tasr.sk
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#588997
                            Verze : 0
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                    
                [bookmark: 593253]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: loskilleros avatar] loskilleros                                                                

                              před 6 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    BPsVI


www.janes.com
     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                    http://www.janes.com/article/77385/slovakia-fields-new-tracked-reconnaissance-vehicles
                            



    

    

Web autora : http://www.janes.com/article/77385/slovakia-fields-new-tracked-reconnaissance-vehicles
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#593253
                            Verze : 0
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                
                                                
                    
                    
                    Reklama

                    

                

                                            
                                                                    
                [bookmark: 593793]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: loskilleros avatar] loskilleros                                                                

                              před 6 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    4x BPsVI     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	 VojenskeVozidlaVychod
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                    https://www.facebook.com/VojenskeVozidlaVychod/
                            



    

    

Web autora : https://www.facebook.com/VojenskeVozidlaVychod/
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#593793
                            Verze : 1
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                    
                [bookmark: 600110]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: Martin Smíšek avatar] Martin Smíšek                                                                        MOD
                                                                

                              před 6 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    BPsVI (VPZ 896 13-49, výrobní číslo 018) z výzbroje Praporu ISTAR, veletrh IDEB 2018, Bratislava, květen 2018. Vozidlo je opatřeno mobilní maskou.     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                     -                             
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                     -                             
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                     -                             
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                     -                             
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                     -                             
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#600110
                            Verze : 2
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                    
                [bookmark: 600314]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: Flader avatar] Flader                                                                

                              před 6 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    Dnes boli oficiálne odovzdané do užívania modernizované BVP. Stroje sú vo vyhotoveniach prieskumného vozidla BPsVI (pre pr. ISTAR) a bojového vozidla BVP-M (pre mechanizované jednotky).     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#600314
                            Verze : 1
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                    
                [bookmark: 600315]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: Flader avatar] Flader                                                                

                              před 6 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    Ďalšie fotografie prieskumných vozidiel:     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#600315
                            Verze : 0
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                    
                [bookmark: 601847]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: Martin Smíšek avatar] Martin Smíšek                                                                        MOD
                                                                

                              před 6 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    BPsVI ("217", výrobní číslo 016) z výzbroje Praporu ISTAR, Chráněná krajinná oblast Brdy, Bahna 2018, červen 2018.     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	 - 
	 	                                                                            
	Země	  - 
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	  - 
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#601847
                            Verze : 1
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                    
                [bookmark: 619062]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: Panzer avatar] Panzer                                                                        MOD
                                                                

                              před 5 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    04.04.2019, Prešov. 

vlastné foto
     

        
        
        
                    
                
                [image: SVK - BPsVI - ]
            
                
    

    
    	Období	                     -                             
	Typ stroje	                    SVK - BPsVI
                            
	Kamufláž	Standardní vojenská
	 	                    [image: ] Zelená tmavá / Dark Green

                                                                                            
	Země	 [image: ]
	Výrobní číslo	  - 
	Poznávací značka / evidenční číslo	  - 
	Taktické označení	 222
	Jméno stroje	  - 
	Jednotka	                     -                             
	Datum (DD.MM.RRRR)	 DD.MM.RRRR 
	Autor	  - 
	Velikost při 300 DPI	  - 
	Zveřejněno s laskavým svolením autora	  - 
	Web autora	                     -                             



    

    
    

    

    
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#619062
                            Verze : 3
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                         
                     Diskuse

                 
                                        
                [bookmark: 588209]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: buko1 avatar] buko1                                                                        MOD
                                                                

                              před 6 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    Osobne som vozidlo videl 21.09.2016 počas skúšok vo VTSU Záhorie. Bohužaľ fotografovať som nesmel, dvaja páni v civile boli v tomto ohľade veľmi nepríjemní.



Zopár informácií od Vladimíra Bednára - www.armadninoviny.cz



Inak čo sa týka produkcie - podľa stanoviska MO SR bola zmluva na modernizáciu podpísaná 01.13.2016 so štátnou akciovkou Konštrukta-Defence Trenčín. Podľa výročnej správy VTSÚ Záhorie za rok 2016 (dostupná na ich stránkach v elektronickej verzii), str. 5 "V priebehu roka boli validované požiadavky zhmotnené v operačnej požiadavke užívateľa, vyrobený prvý kus a realizované technické, kontrolné a v závere roka i užívateľské skúšky. Po realizácii TOO bola realizovaná dodávka 4 ks techniky do OS SR. V riešení úlohy sa pokračuje i v roku 2017." 
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#588209
                            Verze : 3
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                                    
                [bookmark: 593326]
                
                   
                       
                        
                          
                              [image: Flader avatar] Flader                                                                

                              před 6 lety
                          

                        
                        

                        
                            

                                                          
                           
                                                          
                               
                               
                                                                                  

                       

                       
                  

                    

                    
                    Takže pozorovací prístroj veliteľa nie je súčasťou sériovo dodaných? 
                    
                                                    URL : https://www.valka.cz/SVK-BPsVI-t199099#593326
                            Verze : 0
                                                
                            
                        
                    

                

            

                                                
    

    
        
        
        
        
        
        

            
                
                    Diskusní příspěvek
                    
                        
                        

                    
                    Faktografický příspěvek
                


                
                    Uložit                
            


            
                	
                        Editor
                    
	
                            Šablona - Průzkumné vozidlo
                        


            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            
                                  
                            
                            
                                    
                            
                            
                                   
                            
                            
                                    
                            

                            
                                     
                            
                            
                                
                            

                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                        
                            
                            
                                       
                            
                            
                                   
                            
                            
                                   
                            
                            
                                      
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            

                            
                                
                                
                            
                                	
                                        Vložit tabulku
                                    
	
                                        Vložit sloupec před
                                    
	
                                        Vložit sloupec za
                                    
	
                                        Smazat celý sloupec
                                    
	
                                        Vložit řádek před
                                    
	
                                        Vložit řádek za
                                    
	
                                        Smazat celý řádek
                                    
	
                                        Sloučit buňky
                                    
	
                                        Rozdělit buňky
                                    
	
                                        Přepnout záhlaví tabulky
                                    


                            





                            Vložit 
                            
                                	
                                        Založeno během linkování
                                    
	
                                        Vložení fotogalerie
                                    
	
                                        Vložení odkazu na článek
                                    
	
                                        Vložení souřadnic
                                    
	
                                        Todo
                                    
	
                                        Prolink příspěvek
                                    
	
                                        Redakce článek dle data
                                    
	
                                        Inline SVG
                                    


                                	
                                        Seznam nositelů hodnosti
                                    
	
                                        Seznam nositelů vyznamenání
                                    
	
                                        Seznam absolventů školy
                                    
	
                                        Seznam vyznamenání - jednotky
                                    
	
                                        Kronika země
                                    
	
                                        Jednotky na palubě letadlové lodi
                                    
	
                                        Zbraně vs. jednotky
                                    
	
                                        Sériová čísla zbraní
                                    
	
                                        Seznam držitelů šlechtického titulu
                                    
	
                                        Agregovaný seznam nositelů hodnosti
                                    
	
                                        Graf hodností
                                    
	
                                        Fáze války
                                    


                            

                        

                        
                        
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                        

                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                    

                    

                    
                        
                            CZ

                            ↓

                            EN
                        
                            CZ

                            ↑

                            EN
                        

                    

                    
                        

                            
                                
                                
                                
                                
                                
                            

                            
                                  
                            
                            
                                    
                            
                            
                                   
                            
                            
                                    
                            

                            
                                     
                            
                            
                                
                            

                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                        
                            
                            
                                       
                            
                            
                                   
                            
                            
                                   
                            
                            
                                      
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            

                            
                                
                                
                            
                                	
                                        Vložit tabulku
                                    
	
                                        Vložit sloupec před
                                    
	
                                        Vložit sloupec za
                                    
	
                                        Smazat celý sloupec
                                    
	
                                        Vložit řádek před
                                    
	
                                        Vložit řádek za
                                    
	
                                        Smazat celý řádek
                                    
	
                                        Sloučit buňky
                                    
	
                                        Rozdělit buňky
                                    
	
                                        Přepnout záhlaví tabulky
                                    


                            


                            Vložit 
                            
                                	
                                        Založeno během linkování
                                    
	
                                        Vložení fotogalerie
                                    
	
                                        Vložení odkazu na článek
                                    
	
                                        Vložení souřadnic
                                    
	
                                        Todo
                                    
	
                                        Prolink příspěvek
                                    
	
                                        Redakce článek dle data
                                    
	
                                        Inline SVG
                                    


                                	
                                        Seznam nositelů hodnosti
                                    
	
                                        Seznam nositelů vyznamenání
                                    
	
                                        Seznam absolventů školy
                                    
	
                                        Seznam vyznamenání - jednotky
                                    
	
                                        Kronika země
                                    
	
                                        Jednotky na palubě letadlové lodi
                                    
	
                                        Zbraně vs. jednotky
                                    
	
                                        Sériová čísla zbraní
                                    
	
                                        Seznam držitelů šlechtického titulu
                                    
	
                                        Agregovaný seznam nositelů hodnosti
                                    
	
                                        Graf hodností
                                    
	
                                        Fáze války
                                    


                            

                        

                        
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                            EDIT
                        

                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                    

                    
                


                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



    61 - Průzkumné vozidlo / Reconnaissance vehicle

    
        
            Náhled        
        
            Přenést do editoru        
        
            Uložit        
    







	 	
             
Česky
Česká transkripce
Metrický systém        	 	
             
Anglicky
Anglická transkripce
Imperiální systém        
	
        
        
        Název:

        Name:
    	
        
        
         
     	
        ⇉

        ⇇
    	
        
        
         
     
	
        
        
        Originální název:

        Original Name:
    	
        
        
        
    
	
        
        
        Kategorie:

        Category:
    	
        



	
        ⇉

        ⇇
    	
        




	
            
            
            Výrobce:

            Producer:
        	
            
            

            	
                        
                            
                                Od:
                                
                                
                                
                                
                                    Z
                                
                            

                            
                                Do:
                                
                                
                                
                                K
                                
                            

                        

                    
	
                        
                            Výrobce/Producer
                            

                        

                        
                            Obec/City
                            

                            
                                
                                

                            

                        

                        
                            Vlajky/Flags
                            
                                
                                    

                                    
                                   
                                
                                

                                
                                    ⚐
                                
                            

                        


                        
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                    


            
                
                    
                
            

            
        
	
            
            
            Období výroby:

            Production Period:
        	
            
            

            
                
                    Od:
                    
                    
                    
                    Z
                

                
                    Do:
                    
                    
                    
                    K
                

                

                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                    
                
            

            
                
            
            
        
	
        
        
        Vyrobeno kusů:

        Number of Produced:
    	
        




	
        
        
        Prototyp vyroben:

        Prototype Built:
    	
        
        
        
            
                
                
                
            

            

            
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                    
                
        

        
            
        
        

	
        
        
        Osádka:

        Crew:
    	
        
        
            
        

        

	
        
        
        Technické údaje:

        Technical Data:
    	
        

        

	
        
        
        Bojová hmotnost:

        Combat Weight:
    	
        
         
             
              (kg)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
        
         
             
              (lb)
         


	
        
        
        Celková délka:

        Overall Length:
    	
        
         
             
              (mm)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
                 
             
              (ft in)
         


	
        
        
        Celková šířka:

        Overall Width:
    	
        
         
             
              (mm)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
                 
             
              (ft in)
         


	
        
        
        Celková výška:

        Overall Height:
    	
        
         
             
              (mm)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
                 
             
              (ft in)
         


	
        
        
        Světlá výška:

        Ground Clearance:
    	
        
         
             
              (mm)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
                 
             
              (ft in)
         


	
        
        
        Pancéřování:

        Armour:
    	
        



	
        ⇉

        ⇇
    	
        




	
        
        
        Pohon:

        Propulsion:
    	
        

        

	
        
        
        Typ:

        Type:
    	
        



	
        ⇉

        ⇇
    	
        




	
        
        
        Výkon:

        Power:
    	
        
         
         
             
                (kW) při
            

         
             
                (ot/min)
        

         
	
        ⇉

        ⇇
    	
        
         
         
             
                (bhp) at
            

         
             
                (rpm)
        

         

	
        
        
        Převodové ústrojí:

        Transmission:
    	
        



	
        ⇉

        ⇇
    	
        




	
        
        
        Výkony:

        Performance:
    	
        

        

	
        
        
        Rychlost na silnici:

        Road Speed:
    	
        
         
             
              (km/h)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
        
         
             
              (mph)
         


	
        
        
        Rychlost v terénu:

        Cross-country Speed:
    	
        
         
             
              (km/h)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
        
         
             
              (mph)
         


	
        
        
        Jízdní dosah po silnici:

        Cruising Range on Road:
    	
        
         
             
              (km)
         

        
	
        ⇉

        ⇇
    	
        
         
             
              (mi)
         


	
        
        
        Jízdní dosah v terénu:

        Cross-country Cruising Range:
    	
        
         
             
              (km)
         

        
	
        ⇉

        ⇇
    	
        
         
             
              (mi)
         


	
        
        
        Překonávání překážek:

        Obstacles Crossing:
    	
        

        

	
        
        
        Svah:

        Gradient:
    	
        

             
              (°)
         


	
        ⇉

        ⇇
    	
        

             
              (%)
         



	
        
        
        Boční náklon:

        Side Slope:
    	
        

             
              (°)
         


	
        ⇉

        ⇇
    	
        

             
              (%)
         



	
        
        
        Překročivost:

        Trench Crossing:
    	
        
         
             
              (m)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
        
         
             
              (in)
         


	
        
        
        Výstupnost:

        Vertical Obstacle:
    	
        
         
             
              (m)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
        
         
             
              (in)
         


	
        
        
        Brodivost:

        Fording Depth:
    	
        
         
             
              (m)
         

	
        ⇉

        ⇇
    	
        
         
             
              (in)
         


	
        
        
        Výzbroj:

        Armament:
    	
        



	
        ⇉

        ⇇
    	
        




	
        
        
        Vybavení:

        Equipment:
    	
        



	
        ⇉

        ⇇
    	
        




	
        
        
        Uživatelské státy:

        User States:
    	
        



	
        ⇉

        ⇇
    	
        




	
        
        
        Poznámka:

        Note:
    	
        



	
        ⇉

        ⇇
    	
        




	
        
        
        Zdroje:

        Sources:
    	
        
        

        
        
        
    





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                
            


            

            
                Přílohy

                
                    
                        
                            
                            Remove this attachment
                        
                        
                            
                                [image: ]

                            

                            
                                
                            

                            

                            
    Komentář
    
    
        
            
        

        Zobrazit přílohu pouze přihlášeným uživatelům
    


    Období
    Nenastaveno
-----------------------
1. čínská občanská válka [1924]
1. indicko-pákistánská válka [1947-1949]
1. konžská válka [1996]
1. rusko-čečenská válka [1994-1997]
2. čínská občanská válka [1928-1936]
2. indicko-pákistánská válka [1965]
2. italsko-habešská válka [1935-1936]
2. řecko-turecká válka [1921-1922]
2. válka o Náhorní Karabach [2020-2020]
3. anglo-afgánská válka [1919]
3. čínská občanská válka [1946-1949]
3. indicko-pákistánská válka [1971]
Afghánská občanská válka [1928-1929]
Alžírská občanská válka [1992]
Anglo-irská válka [1918-1920]
Angolská občanská válka [1975-2002]
Angolská občanská válka [1992]
Angolská válka za nezávislost [1961-1975]
Britsko-argentinská válka o Falklandy [1982]
Čínsko-vietnamský konflikt [1979]
Cvičení NATO
Druhá izraelská invázia do Libanonu [1982]
Druhá občianska vojna v Sudáne [1983-1991]
Druhá světová válka [1939-1945]
Etiopsko-eritrejská válka [1998-2000]
Etiopsko-somálská válka o Ogaden [1977-1978]
Etiópsko-somálsky konflikt [2006-2007]
Etnické násilí v Ghaně [1994]
Finská občanská válka [1918]
Fotbalová válka [1969]
Francouzsko-alžírská válka [1954-1962]
Genocida ve Rwandě [1994]
Guinejsko-bissauská válka za nezávislost [1962-1974]
Hraniční válka mezi Ekvádorem a Peru [1941]
Hraniční válka mezi Ekvádorem a Peru [1995]
Indonésko-malajská konfrontace [1963-1966]
Intervence arabských států v Jemenu [2015-RRRR]
Irácko-íránská válka [1980-1988]
Irská občanská válka [1921-1922]
Izraelsko-libanonský konflikt [2006]
Izraelsko-palestinská válka [2000-2002]
Izraelsko-palestinský konflikt  [2012]
Izraelsko-palestinský konflikt [2006]
Izraelsko-palestinský konflikt [2023]
Japonsko-čínská válka [1931-1945]
Japonsko-sovětsko/mongolské pohraniční střety [1932-1939]
Jomkippurská válka [1973]
Kárgilská válka (Indicko-pákistánský konflikt v Kárgilu) [1999]
Kmenové boje ve Rwandě [1959-1961]
Konflikt Čad - Sudán [2005-2006]
Konflikt Libye - Čad [1973-1994]
Konflikt v Mali [2012]
Konflikt v provincii Kivu (Konžská demokratická republika) [2004-2009]
Konfrontace Libye - USA [1980-1989]
Konžská krize [1960-1965]
Libanonská občanská válka [1958]
Maďarsko-československá válka [1919]
Maďarsko-rumunská válka [1919]
Malajská občanská válka [1948-1960]
Mexická občanská válka [1920]
Moldavská občanská válka [1991-1992]
Mosambická občanská válka [1976-1992]
Mosambická válka za nezávislost [1962-1975]
Nepokoje v Ghaně [1995]
Nepokoje v Kazachstánu [2022]
Nikaraguyská občanská válka [1927-1933]
Normandie - 70 let - koordinační sekce
Občanská válka  v Čadu [1960-1991]
Občanská válka Sierra-Leone [1998]
Občanská válka v Bougainville [1988-1998]
Občanská válka v Burundi [1993-2005]
Občanská válka v Džibuty [1991-1994]
Občanská válka v Gruzii [1992-RRRR]
Občanská válka v Jemenu [1994]
Občanská válka v Jemenu [2004-2010]
Občanská válka v Jemenu [2014-RRRR]
Občanská válka v Kambodži [1997]
Občanská válka v Libanonu [1975-1990]
Občanská válka v Libérii [1989-2003]
Občanská válka v Rusku [1917-1923]
Občanská válka v Sierra Leone [1991-2002]
Občanská válka v Sýrii [2011-RRRR]
Občanská válka v Tádžikistánu [1992-1994]
Okupace ČSSR vojsky Varšavského paktu [1968]
Opotřebovací válka [1967-1970]
Osvobození Goa [1954, 1961]
Pákistánska občanská válka (Bangládéšska oslobodzovací válka) [1971]
Pohraniční konflikt Thajsko - Kambodža [2008]
Polsko - sovětská válka [1919-1920]
Portugalská občanská válka [1919]
Povstání Chiapas v Mexiku [1994]
Povstání Rudých Khmérů [1992-1998]
Povstání Tutsiů v Kongu / 2. konžská válka [1998-2003]
Povstání v Abcházii [1992-1993]
Povstání v Jižní Osetii [1990-1992]
Povstání v Kolumbii [1996]
Převrat v Libanonu [1990]
Prvá Izraelská invázia do Libanonu [1978]
První občanská válka v Sudánu [1955-1972]
První světová válka [1914-1918]
Rusko-ukrajinská válka [2014-RRRR]
Saudsko-jemenská válka [1934]
Šestidenní válka [1967]
Slovensko-maďarké pohraniční boje [1939]
Somálská občanská válka [1991-1993]
Španělská občanská válka [1936-1939]
Studená válka [1946-1989]
Suezská válka [1956]
Syrská invaze do Libanonu [1976]
Turecká revoluce [1919-1923]
Ugandsko-tanzánijská válka [1978-1979]
Ugandsko-tanzánijský konflikt [1972]
Válka o Gran Chaco [1928-1935]
Válka s terorismem [2001-RRRR]
Válka v Afghánistánu [1979-1989]
Válka v Afghánistánu [2001-2021]
Válka v Iráku [2003]
Válka v Koreji [1950-1953]
Válka v Kosovu [1998-1999]
Válka v Perském zálivu [1991]
Válka ve Vietnamu [1945-1975]
Válka za nezávislost Izraele [1948-1949]
Války v Jugoslávii [1991-1999]
Vojenská intervence proti Islámskému státu [2014-RRRR]
Vojenská intervence v Libyi [2011]
Vojenský převrat v Burundi [1996]
Vojenský převrat v Čadu [1992]
Vojenský převrat v Sierra Leone [1992]
Vojenský převrat v Sierra Leone [1996]
Vojenský převrat v Thajsku [1991]
Vojenský převrat v Thajsku [2006]
Vojenský převrat ve Venezuele [1992]
Zimní (sovětsko-finská) válka [1939-1940]



    Typ stroje
    

    Kamufláž
    Nenastaveno
-----------------------
Standardní vojenská
Přehlídková
Kořistní
Nestandardní
Civilní



    Barva 1
    Nenastaveno
-----------------------
Bílá / White
Černá / Black
Kov, stříbrná / Metalic, silver
Plátno / Fabric
Dřevo / Wood
Modrá světlá / Light Blue
Modrá / Blue
Modrá tmavá / Dark Blue
Nebeská modř / Sky
Zelená světlá / Light Green
Zelená / Green
Zelená tmavá / Dark Green
Olivově zelená / Olive Green
Šedá světlá / Light Grey
Šedá / Grey
Šedá tmavá / Dark Grey
Šedozelená / Grey-green
Hnědozelená světlá / Light khaki
Hnědozelená / Khaki
Hnědá / Brown
Fialová / Violet
Písková / Sand
Růžová / Pink
Žlutá / Yellow
Oranžová / Orange
Červená / Red
Lozenge / Lozenge



    Barva 2
    Nenastaveno
-----------------------
Bílá / White
Černá / Black
Kov, stříbrná / Metalic, silver
Plátno / Fabric
Dřevo / Wood
Modrá světlá / Light Blue
Modrá / Blue
Modrá tmavá / Dark Blue
Nebeská modř / Sky
Zelená světlá / Light Green
Zelená / Green
Zelená tmavá / Dark Green
Olivově zelená / Olive Green
Šedá světlá / Light Grey
Šedá / Grey
Šedá tmavá / Dark Grey
Šedozelená / Grey-green
Hnědozelená světlá / Light khaki
Hnědozelená / Khaki
Hnědá / Brown
Fialová / Violet
Písková / Sand
Růžová / Pink
Žlutá / Yellow
Oranžová / Orange
Červená / Red
Lozenge / Lozenge



    Barva 3
    Nenastaveno
-----------------------
Bílá / White
Černá / Black
Kov, stříbrná / Metalic, silver
Plátno / Fabric
Dřevo / Wood
Modrá světlá / Light Blue
Modrá / Blue
Modrá tmavá / Dark Blue
Nebeská modř / Sky
Zelená světlá / Light Green
Zelená / Green
Zelená tmavá / Dark Green
Olivově zelená / Olive Green
Šedá světlá / Light Grey
Šedá / Grey
Šedá tmavá / Dark Grey
Šedozelená / Grey-green
Hnědozelená světlá / Light khaki
Hnědozelená / Khaki
Hnědá / Brown
Fialová / Violet
Písková / Sand
Růžová / Pink
Žlutá / Yellow
Oranžová / Orange
Červená / Red
Lozenge / Lozenge



    Barva 4
    Nenastaveno
-----------------------
Bílá / White
Černá / Black
Kov, stříbrná / Metalic, silver
Plátno / Fabric
Dřevo / Wood
Modrá světlá / Light Blue
Modrá / Blue
Modrá tmavá / Dark Blue
Nebeská modř / Sky
Zelená světlá / Light Green
Zelená / Green
Zelená tmavá / Dark Green
Olivově zelená / Olive Green
Šedá světlá / Light Grey
Šedá / Grey
Šedá tmavá / Dark Grey
Šedozelená / Grey-green
Hnědozelená světlá / Light khaki
Hnědozelená / Khaki
Hnědá / Brown
Fialová / Violet
Písková / Sand
Růžová / Pink
Žlutá / Yellow
Oranžová / Orange
Červená / Red
Lozenge / Lozenge



    Barva 5
    Nenastaveno
-----------------------
Bílá / White
Černá / Black
Kov, stříbrná / Metalic, silver
Plátno / Fabric
Dřevo / Wood
Modrá světlá / Light Blue
Modrá / Blue
Modrá tmavá / Dark Blue
Nebeská modř / Sky
Zelená světlá / Light Green
Zelená / Green
Zelená tmavá / Dark Green
Olivově zelená / Olive Green
Šedá světlá / Light Grey
Šedá / Grey
Šedá tmavá / Dark Grey
Šedozelená / Grey-green
Hnědozelená světlá / Light khaki
Hnědozelená / Khaki
Hnědá / Brown
Fialová / Violet
Písková / Sand
Růžová / Pink
Žlutá / Yellow
Oranžová / Orange
Červená / Red
Lozenge / Lozenge



    Země
    
        
            Zvolit        
        
        
    


    Výrobní číslo
    

    Poznávací značka / evidenční číslo
    

    Taktické označení
    

    Jméno stroje
    

    Jednotka
    
        
            Zvolit        
        
    


    Datum (DD.MM.RRRR)
    
       
       
       
       
    


    Autor
    

    Velikost při 300 DPI
    Nenastaveno
----
A0
A1
A2
A3
A4
A5



    Web autora
    

    Zveřejněno s laskavým svolením autora
    


    Zkopírovat nastavení do další přílohy





                        

                    

                

                
                    
                        Další příloha
                    

                

            

            
                
                    Uložit                
            

        
    


    
    
        
            
            
                
                
                    

                    

                    
                        
                        Close modal
                    
                

                
                
                

            

        

    



    
    

    
        

        

    


    
        
    
    
        
    





            
            
    
        
                            Přidejte se k nám

                Věříme, že mezi Vámi jsou lidé s různými zájmy a zkušenostmi, kteří by mohli přispět svými znalostmi a nápady.
                Pokud máte rádi vojenskou historii a máte zkušenosti s historickým výzkumem, psaním článků, editací textů, moderováním, tvorbou obrázků, grafiky nebo videí, nebo prostě jen máte chuť se zapojit do našeho unikátního systému, můžete se k nám připojit a pomoci nám vytvářet obsah, který bude zajímavý a přínosný pro ostatní čtenáře.

                Zjistit více
                    

    


            
  
      
          
              O nás

              	
                      Základní koncept a historie
                  
	
                      Zapojte se!
                  
	
                      Redakce
                  
	
                      Statistiky aktivit
                  


          

          
              Nápověda

              	
                      Registrace a přihlášení
                  
	
                      Orientace na webu
                  
	
                      Vkládání
                  
	
                      Prémiový účet
                  


          

          
              Legal

              	
                      Pravidla pro vkládání
                  
	
                      Zásady ochrany osobních údajů
                  
	
                      Cookies
                  


          

          
              Kontakty

              	
                      Kontakt
                  
	
                      Místo pro vaše dotazy
                  
	
                      Odkazy
                  


          

          
              Sociální sítě

              	
                      
                          
                              

                              
                                  
                                  
                                  
                              
                          

                      
                  
	
                      
                          
                              

                              
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                              
                          

                      
                    
	
                      
                  
	
                      
                  


          

      

      

      
          
              [image: Valka.cz Logo]
          
          © Valka.cz™. All Rights Reserved.
          
      

  


        
    


    
        
        
            
                
                Minimize linkator
            
            
                
                Close linkator
            
        

    

    
    









